CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 114/2024- VCM Lido em reuniao
12 07 [IY

Limeira do Oeste — MG, 19 de junho de 2024.

E
e armsp sa

Ao Excelentíssimo Senhor | Protocolado sob ne. LST
Enedino Pereira Filho
Prefeito o»

LIMEIRA DO OESTE-MG | EMC

Senhor Prefeito,

Vimos respeitosamente solicitar que nos seja informado se há algum
procedimento de leilão de bens móveis do Município em tramitação.

Caso a resposta seja afirmativa, solicitamos a relação dos bens a
serem leiloados, com suas devidas avaliações.

Atenciosamente,

Vice-presidente 1º Secretário

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br